Проявлять  уважение  к  преподавателям,  администрации  и  техническому  персоналу  Исполнителя  и  другим
обучающимся.
3.3.3. Бережно относится к имуществу Исполнителя.

IV. Стоимость услуг, сроки и порядок их оплаты
4.1. Полная стоимость платных образовательных услуг за весь период обучения составляет  27 000,00 (двадцать семь
тысяч) рублей 00 копеек. Увеличение стоимости образовательных услуг после заключения Договора не допускается, за
исключением  увеличения  стоимости  указанных  услуг  с  учетом  повышения  минимального  размера  оплаты  труда,
изменения  уровня  инфляции,  предусмотренного  основными  характеристиками  федерального  бюджета  на  очередной
финансовый год и плановый период, увеличением тарифов на коммунальные услуги.
4.2..Оплата производиться ежемесячно, в размере  1500 (тысяча пятьсот) рублей 00 копеек (независимо от количества
занятий, приходящихся на данный календарный месяц) не позднее 10 числа подлежащего оплате месяца в безналичном
порядке на счет,  указанный в разделе  IX настоящего Договора.  Оплата услуг удостоверяется Заказчиком оригиналом